Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 158/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE

2024.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira

Flores Vogel, nomeado pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no memorando n 007/2024 – PPGEA de 30/10/2024 resolve:

DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Autoavaliação do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Agrícola/CCR, de acordo com o regulamento do PPGEA: Seção

V, Art.19, com mandato de dois anos para docentes e um ano para discentes.

               TITULARES:

Prof. Paulo Carteri Coradi – Matrícula SIAPE 1895482 - Presidente

Profª. Mirta Teresinha Petry - Matricula SIAPE 18611413

Prof. Giovani Leone Zabot – Matrícula SIAPE 2249826

Profª. Catize Brandelero – Matrícula SIAPE 1843332

Prof. Alencar Junior Zanon – Matrícula SIAPE 1337796

Acad. Natália do Nascimento Garcez - Matrícula 202470411

SUPLENTES

Prof. Marcelo Silveira de Farias – Matrícula SIAPE 1309231

Acad. Érica Jamily Alves Nunes – Matrícula 202370140

II – Revogar, a partir desta data, a PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 133/2023,

DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Fernanda Silveira Flores Vogel

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_158.pdf21
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.135391/2024-19
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

05/11/2024 10:46:04

Código Verificador: 4912248

Código CRC: a4b52ffd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4912248&crc=a4b52ffd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4912248&crc=a4b52ffd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4912248&crc=a4b52ffd